
Zarządzenie Nr 56/2009 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 04 września 2009r. 

 

 
w sprawie powołania komisji do zniszczenia przechowywanej dokumentacji niearchiwalnej 

z wyborów do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 7 czerwca 2009r. 

 

 

 

Na podstawie § 3 ust 1 Rozporządzenia Ministra Kultury dnia 16 czerwca 2004r. w sprawie 

sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 150, poz. 1580 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W celu przygotowania oraz zniszczenia dokumentów z wyborów do Parlamentu 

Europejskiego przeprowadzonych w dniu 7 czerwca 2009r. tj. 

- spisów wyborców 

- drugich egzemplarzy spisów wyborców 

- kart do głosowania (wykorzystanych i niewykorzystanych) 

powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 

 

1. Małgorzata Gąszczak – Przewodnicząca komisji – Inspektor ds. organizacyjno-  

           kancelaryjnych 

2. Magdalena Osada – Członek komisji         – Inspektor ds. prognozowania,  

    rozwoju promocji … 

3. Artur Sołyga   – Członek komisji         - Inspektor ds. informatyki 

 

 

 

§ 2 

 

Po otrzymaniu zgody od Archiwum Państwowego w Kaliszu, Komisja w terminie oraz 

w sposób ustalony przez Archiwum w porozumieniu z Krajowym Biurem Wyborczym 

w Kaliszu dokona zniszczenia w/w dokumentacji.    

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


